
. Bilag til bet. o. lovf. vedr. indendørs hold af drægtige søer og gylte m.v. 809 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 12 om beregning af gennemsnit for medicindosis til svin, til justitsministeren, 
kopi til fødevareministeren 
Spm. 13 om forskelle i forbruget af medicin til kvæg mellem økologiske besætninger 
og konventionelle besætninger, til justitsministeren, kopi til fødevareministeren 
Spm. 14 om årsagen til forskelle i forbruget af medicin til kvæg mellem økologiske 
besætninger og konventionelle besætninger, til justitsministeren, kopi til fødevare- 
ministeren 
Spm. 15, om fødevareministeren vil oprette økologiske besætninger som selvstændig 
gruppe i CHR, til justitsministeren, kopi til fødevareministeren 
Spm. 16 om omfanget af halekupering af svin i konventionelle besætninger, til ju- 
stitsministeren, kopi til fødevareministeren 
Spm. 17 om årsagerne til halebidning, til justitsministeren, kopi til fødevareministe- 
ren 

11 Kopi FLF: Svar på spm. 1 på B 42 om dokumentation for det af ministeren oplyste 
om, at fravænningsalderen er 30 dage, fra justitsministeren 
Kopi FLF: Svar på spm. 2 på B 42, om dokumentation for de 30 dage også omfatter 
meget små besætninger, fra justitsministeren 
Kopi FLF: Svar på spm. 3 på B 42, om de 30 dage er beregnet ud fra det samlede antal 
svin i Danmark, fra justitsministeren 
Kopi FLF: Svar på spm. 4 på B 42 om besætninger med over eller under 100 søer, fra 

. I justitsministeren 
Kopi FLF: Svar på spm. 5 på B 42 om, hvilke problemer en fravænningsperiode på 4 
uger medfører, som er anderledes end ved en periode på 3 uger, fra justitsministeren 
Kopi FLF: Svar på spm. 6 på B 42 om dyrevelfærdsmæssige problemer for søer, når 
smågrise er op til en uge længere hos søerne, fra justitsministeren 

12 1. udkast til betænkning 
13 Kopi FLF: Spm. 7 på B 42 om kommentar til tabel samt indlæg i tidsskriftet Hyolo- 

gisk, til justitsministeren 
14 Svar på spm. 8 om forskelle på medicinforbruget i forbindelse med fravænningsdiare 

I , ved henholdsvis 3 og 4 ugers fravænningsalder, fra justitsministeren 
Svar på spm. 9 om omfanget af og udviklingen i skader på svin, der leveres til sam- 
lestalde, fra justitsministeren 
Svar på spm. 10 om antallet af svin i CHR-registeret, fra justitsministeren 
Svar på spm. 11 om, hvordan CHR-registeret fungerer i forhold til svin, fra justitsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 12 om beregning af gennemsnit for medicindosis til svin, fra justitsmi- 

. nisteren 
Svar på spm. 13 om forskelle i forbruget af medicin til kvæg mellem økologiske be- 
sætninger og konventionelle besætninger, fra justitsministeren 
Svar på spm. 14 om årsagen til forskelle i forbruget af medicin til kvæg mellem øko- 
logiske besætninger og konventionelle besætninger, fra justitsministeren 
Svar på spm. 15, om fødevareministeren vil oprette økologiske besætninger som selv- 
stændig gruppe i CHR, fra justitsministeren 
Svar på spm. 16 om omfanget af halekupering af svin i konventionelle besætninger, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 17 om årsagerne til halebidning, fra justitsministeren 

15 2. udkast til betænkning 
16 I ' Henvendelse af 12/3-03 fra Landsudvalget for Svin 


